



Nuläge

Från 2026 har stödstrukturen SVOP ändrats. Detta innebär att tidigare SVOP-grupp avslutades vid årsskiftet. Det vi vet i nuläget är att två utvecklingsledare à 40% var, en från kommunen (Linda Collin) och en från Regionen (AnneLie Eriksson) kommer fortsätta med uppdraget. Ett nytt förslag till uppdrag och arbetsform har tagits fram och beslut fattas på LGVO i mars. Återkommer med mer information efter beslut är taget

Som utvecklingsledare har vi deltagit på olika samverkansforum för att beskriva processerna och även pratat kring betalningsansvarsmodellen som vi har nu. Vi har återkommande avstämningar med Data- och analysenheten och Patientjournalen (Cosmic Link) gällande inkommande ärenden i vår funktionsbrevlåda och frågor kring rapporterna utifrån betalningsansvar mm.

Vi fortsätter som tidigare att hantera inkomna frågor i vår [funktionsbrevlåda](#). Hör gärna av er med frågor/synpunkter.

Vår hemsida finns kvar som tidigare och där ni finner allt material som rör samordnad vård och omsorgsplanering. Vi vill fortsatt slå ett slag för att ni med regelbundenhet går in på vår [hemsida på vårdgivarwebben](#) där ni hittar riktlinjer, manualer, rutiner, introduktionsfilmer mm.

Planering framåt

Vi fortsätter finnas tillgängliga för frågor etc. Vad det gäller planeringen framåt återkommer vi när vi vet mer om formerna och förutsättningarna. Under tiden samverkar vi med olika aktörer för att fånga och arbeta med frågor som uppkommer kopplat till både slutenvård- och öppenvårdprocessen.

Bemanning

Utifrån tidigare utskick vill vi påminna om rekommendationen gällande bemanning av storhelgerna för 2026, se tabell nedan. Principen är att man bemannar dag 3 och rekommendationen omfattar alla ingående enheter i Cosmic Link.

Helg	Bemanning (Arbetsdagar/klämdagar)	Bemanning Helgdagar
Påskdagen		söndag 5/4
Första maj		söndag 3/5
Kristi himmelsfärd	fredag 15/5	
Midsommar		söndag 21/6

Tid för bemanning: kl. 8-15. Samtliga dagar bemannas så att man kan läsa och hantera ärenden kl. 8 och 14

Arbetsuppgifter:

- Bevaka och hantera/kommunicera i samordningsärenden i Cosmic Link
- Boka in behovsbedömningar
- Vid behov planera hem personer från slutenvården.
- Rehab och hjälpmedel bör bedömas och säkerställas

Syfte och mål: Det är av vikt att skapa flöde i utskrivningsprocessen därför kan man inte enbart hantera Cosmic Link utan delar som är kopplat till processen behöver också beaktas och hanteras.



Önskar er alla en fin början på den kommande våren
Utvecklingsledare för samordnad vård- och omsorgsplanering (SVOP)